РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Асбестовская
школа - интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

ГКО У СО «Асбестовская школа-интернат»

624260, г. Асбест, ул. Ладыженского, д. 24/1, ул. Советская, д. 4, ул. Уральская, д. 63.
Телефон/факс 8(34365)2-48-86

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 г. № 334 /од

«О создании первичного отделения «Движение первых»

На основании современных тенденций в развитии молодежного движения и
рекомендациями Министерства образования и молодежной политики Свердловской области,
решения инициативной группы от 30.08.2023г. (Протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СО «Асбестовская школа-интернат» первичное отделение
Общероссийского общественного государственного движения детей и молодежи «Движение
первых»
2. Организовать работу в ГБОУ СО «Асбестовская школа-интернат» «Движение первых»
следующим ответственным педагогам:
2.1. Кравченя Н.А., учитель;
2.2. Шешиной О.В., воспитатель;
2.3. Шеховцовой Е.В., воспитатель.
3. Вышеуюэзалньш педагогам составить план работы на 2023/2024 учебный год.

шнением приказа оставляю га собой.

Л. М. Салимзянова

Н.А.Кравченя

О.В. Шешина

Е.В.Шеховцова